Boletin Oficial

de la Provincia de Caceres

Jueves, 15 de septiembre de 2022

Seccion | - Administracion Local

Ayuntamientos
Ayuntamiento de Banos de Montemayor

CORRECCION DE ERRORES. Aprobacién inicial Modificacion de Crédito MC-
2022-14-TR-BA-PLN 211/2022.

Constatado error en la publicacion de este Ayuntamiento de fecha 9 de Agosto de 2022 se
publica la informacion correcta referente a este expediente de modificacién presupuestaria

APROBACION INICIAL DE MODIFICACION DE CREDITO: MC-2018-02-TR-BA-PLN.

Aprobado inicialmente el expediente de Modificacion de Crédito del Presupuesto 2022 con n.°
de expediente: MC-2022-14-TR-BA-PLN 211/2022, que no afectan a bajas y altas de créditos
de personal, por Acuerdo del Pleno de fecha 29/07/2022, en cumplimiento de lo dispuesto en el
articulo 169.1 por remision del 179.4 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, se somete a
informacion publica por el plazo de quince dias, a contar desde el dia siguiente al de
publicacion del presente anuncio en este Boletin Oficial de la Provincia de Caceres, cuyo
detalle es el siguiente:

Altas en aplicaciones de gastos

Aplicacion Descripcion Créditos  Modificaciones  Créditos
iniciales de crédito finales

Area. Cap

1532 619.00 Otras inversiones de reposicionen  61.877,03€ 100.000,00 €161.877,03 €
vias publicas

TOTAL ALTAS 61.877,03€ 100.000,00 €161.877,03 €

Y

§ www.dip-caceres.es
W= bopcaceres@dip-caceres.es

CVE: BOP-2022-4295

Verificable en: http://bop.dip-caceres.es



Boletin Oficial

de la Provincia de Caceres

Bajas o Anulaciones en Concepto de gastos

Aplicacion Descripcion
Area. Cap
231 131.00 Asistencia social primaria. Ayuda a

241

241

231

342

323

341

334

920

920

N

., bopcaceres@dip-caceres.es
: p @dip

domicilio

131.02 Fomento del empleo e insercién
laboral. Peones y oficiales

131.99 Fomento de empleo. Otros
160.00 Seguridad Social. Ayuda a domicilio
131.00 Laboral temporal. Socorrista

622.00 Guarderia. Obras de caracter
general

479.00 Promocién y fomento del deporte.
Convenio campeonato rallie

479.00 Otras subvenciones a empresas
privadas.

120.00 Administracion general. Sueldos
grupo Al

120.03 Administracién general. Sueldos
grupo C1-C2

www.dip-caceres.es

Créditos
iniciales

18.000,00 €

20.000,00 €

2.500,00 €

6.000,00 €

7.000,00 €

8.000,00 €

4.000,00 €

2.000,00 €

16.071,47 €

9.174,05 €

Bajas o
anulaciones
de créditos

Jueves, 15 de septiembre de 2022

Créditos
finales

7.000,00 € 11.000,00 €

10.000,00 € 10.000,00 €

2.500,00 €

2.000,00 €

3.000,00 €

7.000,00 €

3.500,00 €

1.500,00 €

11.000,00 €

7.500,00 €

0,00 €

4.000,00 €

4.000,00 €

1.000,00 €

500,00 €

500,00 €

5.071,47 €

1.674,05 €

CVE: BOP-2022-4295

Verificable en: http://bop.dip-caceres.es



Boletin Oficial

de la Provincia de Caceres

Jueves, 15 de septiembre de 2022

920 121.00 Administracion general. 15.000,00 € 10.000,00 € 5.000,00 €
Complementos de destino

920 121.01 Administracion general. 15.000,00 € 10.000,00 € 5.000,00 €
Complemento especifico

920 130.00 Administracion General. Personal 14.596,68 € 10.000,00 € 4.596,68 €
Administrativo

920 160.00 Administracion general. Seguridad 27.500,00 € 15.000,00€ 12.500,00 €
Social.

TOTAL ALTAS 164.842,20 € 100.000,00 € 64.842,20 €

Barnos de Montemayor, 12 de septiembre de 2022
Oscar Mateos Prieto
ALCALDE-PRESIDENTE

www.dip-caceres.es
bopcaceres@dip-caceres.es Rk

CVE: BOP-2022-4295

Verificable en: http://bop.dip-caceres.es



		2022-09-14T13:53:07+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




