Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0177

Jueves, 15 de septiembre de 2022

Sección I - Administración Local Ayuntamientos

Ayuntamiento de Baños de Montemayor

CORRECCIÓN DE ERRORES. Aprobación inicial Modificación de Crédito MC-2022-14-TR-BA-PLN 211/2022.

Constatado error en la publicación de este Ayuntamiento de fecha 9 de Agosto de 2022 se publica la información correcta referente a este expediente de modificación presupuestaria

APROBACIÓN INICIAL DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO: MC-2018-02-TR-BA-PLN.

Aprobado inicialmente el expediente de Modificación de Crédito del Presupuesto 2022 con n.º de expediente: MC-2022-14-TR-BA-PLN 211/2022, que no afectan a bajas y altas de créditos de personal, por Acuerdo del Pleno de fecha 29/07/2022, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 169.1 por remisión del 179.4 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, se somete a información pública por el plazo de quince días, a contar desde el día siguiente al de publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres, cuyo detalle es el siguiente:

Altas en aplicaciones de gastos

Aplicación		Descripción	Créditos iniciales	Modificaciones de crédito	Créditos finales
Area.	Cap				
1532		Otras inversiones de reposición en vías públicas	61.877,03 €	100.000,00 €	161.877,03 €
		TOTAL ALTAS	61.877,03 €	100.000,00€	161.877,03 €



Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0177

Jueves, 15 de septiembre de 2022

Bajas o Anulaciones en Concepto de gastos

Aplicación		Descripción	Créditos iniciales	Bajas o anulaciones de créditos	Créditos finales
Area.	Сар				
231	131.00	Asistencia social primaria. Ayuda a domicilio	18.000,00 €	7.000,00 €	11.000,00 €
241	131.02	Fomento del empleo e inserción laboral. Peones y oficiales	20.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
241	131.99	Fomento de empleo. Otros	2.500,00 €	2.500,00€	0,00€
231	160.00	Seguridad Social. Ayuda a domicilio	6.000,00 €	2.000,00 €	4.000,00 €
342	131.00	Laboral temporal. Socorrista	7.000,00 €	3.000,00€	4.000,00 €
323	622.00	Guardería. Obras de carácter general	8.000,00 €	7.000,00 €	1.000,00 €
341	479.00	Promoción y fomento del deporte. Convenio campeonato rallie	4.000,00 €	3.500,00 €	500,00 €
334	479.00	Otras subvenciones a empresas privadas.	2.000,00 €	1.500,00 €	500,00 €
920	120.00	Administración general. Sueldos grupo A1	16.071,47 €	11.000,00 €	5.071,47 €
920	120.03	Administración general. Sueldos grupo C1-C2	9.174,05 €	7.500,00 €	1.674,05 €

Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0177

Jueves, 15 de septiembre de 2022

920	121.00	Administración general. Complementos de destino	15.000,00 €	10.000,00€	5.000,00 €
920	121.01	Administración general. Complemento específico	15.000,00 €	10.000,00€	5.000,00€
920	130.00	Administración General. Personal Administrativo	14.596,68 €	10.000,00 €	4.596,68 €
920	160.00	Administración general. Seguridad Social.	27.500,00 €	15.000,00 €	12.500,00 €
		TOTAL ALTAS	164.842,20 €	100.000,00 €	64.842,20 €

Baños de Montemayor, 12 de septiembre de 2022 Óscar Mateos Prieto ALCALDE-PRESIDENTE

